



The best friend on earth of man is the tree: when we use the tree respectfully and economically we have one of the greatest resources of the earth. - **Frank Lloyd Wright**

இவ்வலகில் மரங்களே மனிதனுடைய சிறந்த நண்பன் ஆகும் இ அவற்றை போற்றி பேணி பாதுகாத்து தக்க முறையில் பயன்படுத்தினால், ஒரு அழியா சொத்து நம் கையில் உள்ளது போல் ஆகும். - **மிரேங்க் லாய் ரைட்**

CHEZHUMAI ©

செழுமை ©

Action Steps

Planning is an important part of the life of your TIST small group. When all the members in your small group have discussed, created and agreed upon a plan, each person understands the goals your group is seeking to achieve. Action steps make it possible for the group to reach those goals.

An action step is:

- Specific
- Observable (a fly on the wall can see you do it!)
- Measurable
- Has a beginning and an end

செயல்பாட்டு வழிமுறைகள் (படிக்கள்)

திட்டமிடுதல், TIST சிறு குழுவின் மிக முக்கிய அம்சமாகும். குழுவில் உள்ள அனைவரும் கூடிப்பேசி, தயாரித்து ஒப்புக் கொண்ட திட்டத்தின் மூலம் உறுப்பினர் அனைவரும் குழுவின் குறிக்கோளை பற்றி முழுமையாக அறிந்து கொள்வர். செயல்பாட்டு வழிமுறைகள் குழுவின் குறிக்கோளை அடைய உதவும்.

ஒரு செயல்பாட்டு வழிமுறை என்பது :

- குறிப்பாகவும்
- கவனிக்க தக்கதாகவும்
- அளவிடக் கூடியதாகவும்
- தொடக்கமும் முடிவும் கொண்டதாகவும் இருக்க வேண்டும்.



TIST

The International Small Group & Tree Planting Program

1 / 9



TIST

TIST India : 4, Lakshmi Nagar, 6th Main, Nanganallur, Chennai, Tamil Nadu (India) 600061
Tel. +91-44-22246844 E-Mail prabakar@tist.org / josephrexon@tist.org Web: www.tist.org

Your actions steps need to be specific so that everyone knows exactly what to do. To make an action step specific, your small group needs to ask questions such as: What exactly are we trying to accomplish? How will it be done? Who will do the tasks? Clearly state your action steps.

Action steps need to be observable. That means a fly on the wall could watch you doing the action step. Ask yourselves whether the step is visible to others.

Your group's action steps need to be measurable. How many trees do you plan to plant? How many hours will your small group work in the nursery in a week?



Small Groups Action Steps

தங்களுடைய வழிமுறை குறிப்பாக இருப்பதன் மூலம், மற்றையவர்கள் தாங்கள் என்ன செய்து வருகிறீர்கள் என்பதை அறிய முடியும். வழிமுறை குறிப்பாக இருப்பதற்காக பின்வருவனற்றை செய்யலாம். நாம் என்ன செய்யப் போகிறோம்? எவ்வாறு செய்யப் போகிறோம்? யார் யார் என்ன காரியங்களில் ஈடுபட வேண்டும்? போன்ற கேள்விகளை எழுப்பலாம். தங்களுடைய வழிமுறைகள் தெளிவானதாக இருக்க வேண்டும்.

வழிமுறைகள் எளிதில் பிறருடைய கவனத்தை ஈர்க்க வேண்டும். மதில் மேல் உள்ள ஈ கூட தங்களின் செயலை கவனிக்க தக்கவாறு இருக்க வேண்டும். உங்களை நீங்களே கேள்விகள் கேட்டுக் கொண்டு விடை காண வேண்டும்.

தங்களின் வழிமுறைகள் அளவிடக் கூடியதாக இருக்க வேண்டும். உதாரணமாக, இவ்வாரத்தில் எத்தனை மரங்கள் நட வேண்டும்? சிறுக்குழு பண்ணையில் எவ்வளவு நேரம் பணியில் ஈடுபட வேண்டும்? போன்றவை தெளிவாக வகுக்கப்பட வேண்டும்.

சிறுக்குழுவின் வழிமுறைகள்

வெண்டும்? போன்றவை தெளிவாக வகுக்கப்பட வேண்டும்.

Each action step should have a beginning and an end. Make sure that it is possible to finish the action step in the time you have planned for it to be done. You can decide when you should begin and when the task must be completed. It is not something that goes on forever!

Here is an example of an action step: "Each of our TIST small group members will plant 100 trees by next Saturday." This action step is specific (each member will plant 100 trees), observable (a fly can watch you planting the trees), measurable (100 trees planted by each person) and has a beginning and an end (the work starts today and is completed by next Saturday).

ஒவ்வொரு வழிமுறைக்கும் தொடக்கமும் முடிவும் வேண்டும். திட்டமிட்டபடி வேலைகளை முடிப்பதை உறுதி செய்ய வேண்டும். எப்பொழுது தொடங்க வேண்டும், முடிக்க வேண்டும் என்பதை பற்றி தாங்கள் முன்பே திட்டமிட்டுக்க வேண்டும். வழிமுறைகள் முடிவில்லாமல் இருக்கக் கூடாது.

செயல்பாட்டு வழிமுறைக்கு ஒரு உதாரணம் இங்கே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. "நம்முடைய TIST சிறு குழு உறுப்பினர் ஒவ்வொரு வரும் சனிக்கிழமைக்குள் 100 மரங்களை நட வேண்டும்."

இந்த வழிமுறையில் -குறிப்பு: ஒவ்வொரு உறுப்பினரும் 100 மரங்களை நடவது / கவனிக்கத்தக்கது: மரம் நடவது / அளவிடக்கூடியது: மரங்களின் எண்ணிக்கை - 100 / தொடக்கம்: இன்று / முடிவ: சனிக்கிழமை.



Remember, action steps are just what they say they are. You are not just thinking or talking about doing something. You are in action to complete a specific task in your plan.

Summary of Your Group's Quantification

TIST is always looking for better ways to serve small groups in the TIST program. Starting this month, when they come to visit your small group, the TIST quantifiers will have a new form with them called the Summary of Your Group's Quantification.

When the quantifiers are counting your small group's trees and Conservation Farming holes, they will write down the total number of trees, seedlings and CF acres in each of your groves under each grove name. After they are finished quantifying all of your group's groves they will add up the total trees of all the groves, total seedlings of all the groves and the total CF acres of all the groves written on the report and write the totals on the Summary.

After entering all of the data on the Summary and after doing the totals, the quantifiers will show the Summary of Your Group's Quantification to the group members who are present during the quantification. They will make sure that the group members are in agreement with the totals on the Summary. The quantifiers will then sign their names on the Summary. They will also ask the group members who are there to sign their names on the Summary.

வழிமுறைகள் கண்டிப்பாக பின்பற்றப்படவேண்டும். தாங்கள் எதையோ செய்வது போல் செய்யக் கூடாது. தாங்கள் ஒரு வேலையை முடிக்க வேண்டிய நிலையில் உள்வீரர்கள், என்பதை உணர்ந்து செயல்பட வேண்டும்.

தங்கள் குழுவின் அளவீட்டு தொகுப்பு

TISI எப்பொழுதுமே சிறுக்குழுக்களுக்கு சிறந்த உதவிகளை வழங்க தயாராக உள்ளது. இம்மாதத்தில் இருந்து கணக்கீட்டாளர்கள் தங்களிடம் கணக்கெடுப்புக்கு வரும் பொழுது, ஒரு புதிய :பாரத்துடன் வருவார்கள். அதன் பெயர் சிறுக்குழு



அளவீட்டுத் தொகுப்பு என்பதாகும். அவர்கள் கணக்கெடுக்கும் பொழுது, தங்களுடைய தோப்பில் உள்ள நாற்றுக் கன்றுகள் மற்றும் பாதுகாப்பான விளைநிலம் போன்றவற்றை ஒவ்வொரு தோப்புக்களின் பெயரில் பதிவு செய்வார்கள். பின்பு மொத்த மரங்கள், நாற்றுக் கன்றுகள் பாதுகாப்பான விளைநிலம் ஆகியவற்றை தொகுப்பில் பதிவு செய்வார்கள்.

இவ்வாறு அவர்கள் தொகுத்ததை குழுவில் உள்ள உறுப்பினர்களிடம் காண்பித்து அவர்களின் ஒப்புதலை பெறுவார்கள். பின்பு அவர்கள் தொகுப்பில் கையெழுத்திட்டு அங்கு உள்ள குழு உறுப்பினர்களின் கையொப்பத்தையும் பெறுவார்கள். அதன் பிறகு தொகுப்பின் நகல் உறுப்பினர்களிடம் அவர்களின் பதிவுக்காக கொடுக்கப்படும். இவற்றை மற்ற TIST கோப்புக்கள் உடன் வைத்துக் கொள்ளலாம். தங்களின் குழுவின் அளவீட்டிற்கான ஆதாரமாகவும் இதை வைத்துக் கொள்ளலாம்.



The Summary will then be given to the group members who are there and they can take it back and put it in a safe place with all the other TIST records their small group is keeping. Your group will have this Summary as the proof of your quantification data. When your group receives its voucher, you can check the total trees on the voucher with the tree data on the Summary. If there is any dispute you can report it to TIST staff at the Nodes.

We hope that this new system will improve the quantification and ability to get vouchers to your small group in a timely way. Please help the quantifiers by taking them to all your small

group's groves and show them all of your trees and Conservation Farming holes.

SindhuKavi Small Group of Chittoor

This Small Group was the first one to become a member with the TIST Program at Chittoor by planting trees in their dry wasteland. The strategies of TIST are well followed by this group, like: 1) regular meeting with their Small Group Members; 2) believing in the idea of Node Meeting; 3) sharing their knowledge with other Small Groups; 4) planting multiple species of trees.

தங்கள் குழுவின் வவுச்சரை பெறும் பொழுது, தொகுப்புடன் உள்ள அளவை ஒப்பிட்டு கொள்ளலாம். வேறுபாடுகள் இருந்தால் நோடிற்கு வரும் TISTன் ஆபிசர்களிடம் புகார் செய்யலாம்.

இந்த புதிய திட்டம் மூலம் அளவீடு பெருகுவதோடு மட்டும் இல்லாமல், தங்களுடைய வவுச்சர்களும் தக்க



S
i
n
d
h
u
K
a
v
i
S
m
a
l
l
G
r
o
u
p

சி
ந்
து
க்
கா
வி
சி
று
கு
ழு

நேரத்தில் கிடைக்கும். தங்களுடைய தோப்புக்களுக்கும் கணக்கீட்டாளரை அழைத்து சென்று சிறுகுழுவின் எல்லா தங்கள் மரங்களையும், பாதுகாப்பான விளைநிலத்தின் அளவையும் காண்பியுங்கள்.

சித்தூரின் சிந்துக்காவி சிறுகுழு

TISTல் முதலில் பங்கு வகித்த பெருமை இக்குழுவைச் சாரும். தங்களுடைய தரிசு நிலத்தில் மரங்களை நட்பு இவர்கள் TISTல் இணைந்தார்கள். இக்குழுவின் கொள்கைகள் பின்வருவன ஆகும்.: 1.வழக்கமான கூட்டங்கள்; 2.நோட் கூட்டங்களில் நம்பிக்கையுடன் பங்கெடுப்பு; 3.கருத்துக்களையும், அறிவுத்திறனையும் பிற குழுக்களுடன் பகிர்ந்தல்; 4.பல்வேறு வகையான மரங்களை நடத்தல்.



About a year back, to start with, they planted 4,200 Eucalyptus Seedlings. Few months later, they started planting Teak Trees, about 200. All the Members of this Small Group worked very hard in saving their trees during the dry summer. Though there were few casualties during 2004 summer, but still they planted few more new trees and increased their trees. Now they have multiple species of trees & seedlings like, Agathai, Cotton, Neem, Eucalyptus, Teek, and Casuarina,. More interestingly, they have more than 800 Neem Trees, very recently planted. The trees are 10-15 cm in height and planted with good intervals. One of the main strategy of TIST is that, every Small Group should plant variety of species. This Small Group has set an example by planting variety of species and now they have a total of 14,000 seedlings of six varieties and 5,500 trees of three varieties in their groves.

Upheaval of TIST Programme at Kattiamandal

The main two active Small Groups of Mel Kodungular are Salsa & Chandiran. They have 1,34,350 seedlings and 27,620 trees grown for TIST Programme. With the help of few Small Group members of Mel Kodungular, TIST is extending its program at Vinna Mangalam, Sendhakulam and Kattiamandal.

ஒரு வருடத்திற்கு முன். இவர்கள் 4200 மரக்கன்றுகளை நடட்டார்கள். சில மாதங்களுக்கு

5 / 9

200 தேக்கு கன்றுகளை நடட்டார்கள். கடுமையான கோடையிலும் தங்கள் கடின உழைப்பால் மரங்களை பாதுகாத்து வந்தார்கள். 2004ல் ஒரு சில அசம்பாவிதங்கள் ஏற்பட்டன, இருந்தாலும் இன்னும் சில மரங்களை நடட்டு. மரங்களின் எண்ணிக்கையை அதிகப்படுத்தினார்கள். இப்பொழுது அகத்தி, பருத்தி, வேம்பு, தைலம் தேக்கு, சவுக்கு போன்ற பல்வேறு வகையான மரங்களும் நாற்றுக்கண்களும் அவர்களிடம் உள்ளன. அதுமட்டுமல்லாமல், அவர்கள் மேலும் 800 வேப்பங்கன்றுகளையும் சமீபத்தில் நடட்டுள்ளார்கள். அவை 10-15 செ.மீ உயரத்தில் உள்ளன, மற்றும் மரக்கன்றுகளுக்கிடையே போதிய அளவு இடைவெளியும் உள்ளது. TIST-ன் மிக முக்கிய அம்சமே, பல்வேறு வகையான மரங்களை நடடுவது ஆகும். சிறந்த உதாரணமாக உள்ளது. மொத்தம் 14,000 நாற்றுக்கண்களும், அவர்களின் தேப்பில் மூன்று வகையான 5500 மரங்களும் உள்ளன.



SindhuKavi Neem Tree Grove

சிந்துக்காவி வேம்பு தோட்டம்

004

இச்சிறுகுழு இதற்கு ஒரு தற்பொழுது அவர்களிடம் கண்களும், அவர்களின் 5500 மரங்களும் உள்ளன.



Recruitment Meeting - Kattiamandal

புதிய சிறுகுழு - கட்டியாம்பந்தலில்

கட்டியாம்பந்தலில் TIST திட்டத்தின் எழுச்சி

மேல் கொடுங்கலாரின் கறுகறுப்பான குழுக்கள் சல்சா மற்றும் சந்திரன் ஆகும். அவர்களிடம் 1,34,350 கன்றுகளும், 27,620 மரங்களும் TIST திட்டத்திற்காக நடட்டார்கள். TIST தற்பொழுது விண்ணாமங்கலம், சேந்தக்குளம் மற்றும் கட்டியாம்பந்தல் ஆகிய கிராமங்களில் விரிவாக்கம் செய்ய உள்ளது.



TIST

TIST India : 4, Lakshmi Nagar, 6th Main, Nanganallur, Chennai, Tamil Nadu (India) 600061
Tel. +91-44-22246844 E-Mail prabakar@tist.org / josephrexon@tist.org Web: www.tist.org

TIST had its recruitment meeting at Kattiamandal Village on 05.09.2004. Remarkably, many villagers (including women) participated in the meeting and completed the formalities of joining TIST by forming Small Groups voluntarily. Seven Small Groups are formed at this village, namely : 1. Vadakoli, 2. KattuKalini Kasi 3. Mojamtookikalini, 4. Kummumodukalini, 5. Sanimoolaikalini, 6. Valluvankalini, 7. ThesararKollai. TIST extends its gratefulness to R.Rajasekaran, member of Mojamtookikalini Small Group, for his great contribution towards forming the Seven Small Groups at Kattiamandal. Three Small Groups, Valluvankalini, Mojamtookikalini and Vadakoli have immediately started a nursery with more than 41,000 Casuarina Seedlings. They have taken the full advantage of the recent rain. All the



Recruitment Meeting - Kattiamandal

புதிய சிறுகுழு - கட்டியாம்பந்தலில்



Casuarina Seedlings - Kattiamandal



சவுக்கு மரக்கன்றுகள் - கட்டியாம்பந்தலில்

other four Small Group Members of this village have assured to start a nursery with atleast 10,000 seedlings. While TIST congratulates the immediate activities of all the seven Small Groups of Kattiamandal, it also emphasizes all of them to grow multiple species of trees, no one kind of tree should be more than 30% of their total trees.

கடந்த 05.09.04, விரிவாக்கத் திட்டத்திற்காக புதிய சிறுகுழுக்களை சேர்க்க TIST கூட்டம் கூட்டியது. நிறைய மக்கள் (குறிப்பாக பெண்கள்) இதில் பங்கெடுத்ததுக்கொண்டு TIST ன் சிறுகுழு திட்டத்தில் சேர்வதற்கான சம்பிரதாயங்களை நிறைவு செய்தார்கள். இங்கு ஏழு சிறு குழுக்கள் புதியதாக எழுந்துள்ளன. 1. வடக்கோழி 2. காட்டுக்கழனி காசி 3. மொறம்தூக்கிக்கழனி 4. கும்மம்மேடுகழனி 5. சனிமூலக்கழனி 6. வள்ளுவன் கழனி, 7. தேசுரார்கொள்ளை. மொறம்தூக்கிக்கழனி குழுவை சேர்ந்த திரு. ராஜசேகர் அவர்களுக்கு TIST ஏழு குழுக்களை உருவாக்கியதில் பெரும் பங்கு வகித்தற்காக நன்றி சொல்கிறது. வள்ளுவன் கழனி, மொறம்தூக்கிக்கழனி, மற்றும் வடக்கோழி குழுக்கள் 41,000 சவுக்கு மரக்கன்றுகளுடன் தங்கள் பண்ணையை தொடங்கி விட்டார்கள். சமீபத்தில் பெய்த மழையை நன்றாக உபயோகப்படுத்திக் கொண்டார்கள். மற்ற சிறுகுழுக்கள் குறைந்தபட்சம் 10,000 மரக்கன்றுகளுடன் பண்ணை தொடங்க உறுதி செய்துள்ளார்கள். TIST தற்போது உருவாக்கி உள்ள ஏழு குழுக்களுக்கும் வாழ்த்து தெரிவித்துக்கொண்டு, கட்டியாம்பந்தலில் உள்ள

எல்லாக் குழுக்களும் பல்வேறு வகையான மரங்களை வளர்க்க வேண்டும் என வேண்டிக் கோள் விடுக்கிறது. ஒரே வகையான மரம் மொத்த மரங்களில் 30 சதவிகிதத்தை விட மேலாக இருக்க கூடாது.



Successful Node Meetings of September 2004
செப்டம்பர் 2004 ன் வெற்றிகரமான நோட் கூட்டங்கள்

Mel Kodungalur

Singapalli, Ulundhai, Mel Kodungalur & Kattukolli

07.09.2004

No. of Participants (Small Group Members) : 30

மேல் கொடுங்கலூர்

சிங்கப்பள்ளி, உளுந்தை, மேல் கொடுங்கலூர் காட்டுக் கொல்லி

07/09/04

பங்கெடுத்தவர்களின் எண்ணிக்கை: 30

(சிறு குழு உறுப்பினர்கள்)



Mel Kodungalur / மேல் கொடுங்கலூர்

Melapulam

Peruvalayam, Melapulam & Mottur

11.09.2004

No. of Participants (Small Group Members) : 13

மேலாப்புலம்

பெருவளையம், மேலாப்புலம், மோட்டூர்

11.09.2004

பங்கெடுத்தவர்களின் எண்ணிக்கை 13

(சிறு குழு உறுப்பினர்கள்)



Melapulam / மேலாப்புலம்

Molachur

Keranallur, Chittoor, Nandhimedu, Molachur, Singadivakkam, Marudham & Jambhodi

19.09.2004

No. of Participants (Small Group Members) : 25

மொளச்சூர்

கீராநல்லூர், சித்தூர், நந்திமேடு, மொளச்சூர்,

சிங்காடிவாக்கம், மருதம், #ரம்போளி

19/09/04

பங்கெடுத்தவர்களின் எண்ணிக்கை: 25

(சிறு குழு உறுப்பினர்கள்)



Molachur-Chittoor / மொளச்சூர்-சித்தூர்

Molachur

Sokandi & Kandoor

19.09.2004

No. of Participants (Small Group Members) : 11

மொளச்சூர்

சோகண்டி, காந்தூர்

19/09/04

பங்கெடுத்தவர்களின் எண்ணிக்கை: 11

(சிறு குழு உறுப்பினர்கள்)



Molachur-Kandoor / மொளச்சூர்-காந்தூர்



Vedal

Vedal, Aandiseruvallur, Kottavakkam,
Melpadavur,
Seruvallur & Seruvallur-Mettucolony
26.09.2004

No. of Participants (Small Group Members) : 35

வேடல்

வேடல், ஆண்டிச் செருவல்லூர்
கொட்டவாக்கம், மேல்படுவூர்
செருவல்லூர், செருவல்லூர் மேட்டுக்காலனி
26/09/04

பங்கெடுத்தவர்களின் எண்ணிக்கை: 35
(சிறு குழு உறுப்பினர்கள்)



Vedal / வேடல்

Seedlings Transplanted in September 2004

Small Group	Village	Total Trees	Species
Saraswathi	Kandoor	8,519	Eucalyptus
Ganga	Chittoor	8,206	Casuarina
SindhuKavi	Chittoor	800	Neem
SindhuKavi	Chittoor	6,255	Eucalyptus
Cauvery	Chittoor	9,177	Eucalyptus
Chamundhi	Chittoor	5,000	Casuarina
Sampangi	Chittoor	15,000	Casuarina
Valluvankalani	Kattiamandal	9,500	Casuarina
Moramthooki	Kattiamandal	10,000	Casuarina
Vadakoli	Kattiamandal	14,500	Casuarina

Total Trees Transplanted in September 2004 is
86,957.

TIST India

Mr. Prabakar Srinivasan, Project Manager

Mr. A. Joseph, TIST Coordinator and
Correspondent

செய்ப்பம்பர் 2004ல் நடப்பட்ட மரங்கள்

சிறுக்குழு	கிராமம்	மொத்த மரங்கள்	வகை
சரஸ்வதி	காந்தூர்	8,519	தைலம்
கங்கா	சித்தூர்	8,206	சவுக்கு
சிந்துகாவி	சித்தூர்	800	வேம்பு
காவேரி	சித்தூர்	6,255	தைலம்
காவேரி	சித்தூர்	9,177	தைலம்
சாமுண்டி	சித்தூர்	5,000	தைலம்
சம்பங்கி	சித்தூர்	15,000	சவுக்கு
வள்ளுவன் கழனி	கட்டியாம்பந்தல்	9,500	சவுக்கு
மொறம்தூக்கிக் கழனி	கட்டியாம்பந்தல்	10,000	சவுக்கு
வடக்கோடி	கட்டியாம்பந்தல்	14,500	சவுக்கு

செய்ப்பம்பர் 2004ல் நடப்பட்ட மொத்த மரங்கள், 86,957.

TIST இந்தியா

திரு. பிரபாகர் ஸ்ரீனிவாசன், திட்ட மேலாளர்.
திரு. அ. ஜோசப், TIST தொகுப்பாளர் / தாளாளர்



Schedule for Node Meeting						
Node	Villages Covered	Group Center	Day	Session	From	To
Chamundi	Chamundi, El Endathur, Agili	Mel Kodungalur	1 st Sunday 03.10.2004 07.11.2004	Morning	11:00 AM	1:00 PM
Mel Kodungalur	Singapalli, Ulundhai, Mel Kodungalur, Kattukolli	Mel Kodungalur Kunnavakkam	1 st Tuesday 05.10.2004 02.11.2004	Evening	5:30 PM	7:30 PM
Peruvalayam	Peruvalayam, Melapulam, Mottur	Melapulam	2 nd Saturday 09.10.2004 13.11.2004	Morning	9:00 AM	11:00 AM
Chittoor	KeeraNallur, Chittoor, Nandhimedu, Molachur, Singadivakkam, Marutham, Jambhodi	Molachur	3 rd Sunday 17.10.2004 21.11.2004	Afternoon	3:00 PM	5:00 PM
Kandoor	Sokandhi, Kandoor	Molachur	3 rd Sunday 17.10.2004 21.11.2004	Evening	6:00 PM	8:00 PM
Aandiseruvallur	Vedal, Aandiseruvallur, Kottavakkam, Melpadavur, Seruvallur, Seruvallur- Mettucolony	Vedal	4 th Saturday 23.10.2004 27.11.2004	Afternoon	3:00 PM	5:00 PM

நோட் கூட்ட அட்டவணை						
நோடு	உட்பட்ட கிராமங்கள்	நோட் மையம்	கிழமை	காலம்	நேரம்	
					முதல்	வரை
சாமுண்டி	சாமுண்டி, எல்.எண்டாதூர் அகிலி	மேல் கொடுங்கலூர்	முதல் ஞாயிறு 03.10.2004 07.11.2004	காலை	11.00	1.00
மேல் கொடுங்கலூர்	சிங்கப்பள்ளி உளுந்தை மேல் கொடுங்கலூர் காட்டுக்கொல்லி.	மேல் கொடுங்கலூர், குன்னவாக்கம்	முதல் செவ்வாய் 05.10.2004 02.11.2004	மாலை	5.30	7.30
பெருவளையம்	பெருவளையம், மேலாப்புலம், மோட்டுர்	மேலாப்புலம்	இரண்டாவது சனி 09.10.2004 13.11.2004	காலை	9.00	11.00
சித்தூர்	கீராநல்லூர் சித்தூர் நந்திமேடு மொளசூர், சிங்காடிவாக்கம், மருதம், ஜம்போதை	மொளசூர்	மூன்றாவது ஞாயிறு 17.10.2004 21.11.2004	மாலை	3.00	5.00
காந்தூர்	சோகண்டி காந்தூர்	மொளசூர்	மூன்றாவது ஞாயிறு 17.10.2004 21.11.2004	மாலை	6.00	8.00
ஆண்டிச்சிறு வல்லூர்	வேடல், ஆண்டிச்செருவல்லூர் கொட்டவாக்கம் மேல்பட்டலூர், சிறுவல்லூர், சிறுவல்லூர் மேட்டுக்காலனி	வேடல்	நான்காவது சனி 23.10.2004 27.11.2004	மாலை	3.00	5.00

